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1. Les structures France services dans le Val-d'Oise 

Nom de la structure Adresse Contact structure 

France services / PIMMS de Garges-
Sarcelles 

2 avenue du Général de Gaulle 
95140 Garges-lès-Gonesse 

garges-sarcelles@pimms.org 
01 34 04 27 28 

France services / PIMMS de Cergy 4 Place des Institutions 
95800 Cergy 

cergy@pimms.org 
01 34 22 18 10 
 

France services / La Poste de Vigny 1 Rue du Général Leclerc, 95450 Vigny vigny@france-services.gouv.fr 
01 34 32 53 56 
 

 
 

France services / Bus CIAS de la 
communauté de communes Carnelle-Pays 

de France   

CIAS 
15 Rue Bonnet 
95270 Luzarches 

cias@c3pf.fr 
06 43 60 03 32 
 
 

France services / Bus Creative 32 boulevard de la Muette 95140 Garges-lès-Gonesse alaporte.creative@gmail.com 
 
01 39 86 56 20 
 
 
lekabertcreative@gmail.com 

France services / Plateforme des services 
publics de Goussainville 

27 Rue Robert Peltier 
95190 Goussainville 

01 39 94 69 70 
 

France services / CCAS de Domont 18 Rue de la Mairie 
95330 Domont 

domont@france-services.gouv.fr 
01 39 35 55 30 
 
 

France services / Maison communale des 
solidarités d’Ermont 

100 rue Louis-Savoie 95120 Ermont mairie-ermont@france-services.gouv.fr
01 30 72 38 50 
 

France services / Pôle Prévention  Insertion 
Médiation Engagement citoyen de Louvres 

7 place de la Gare 
95380 Louvres 

mfs@ville-louvres.fr 
01 34 31 31 33 
 

France services / Mairie de Marines 4 Place du Maréchal Leclerc 
95640 Marines 

contact.france-service@mairie-
marines.org 
01 30 39 70 21 
 

France services / La Poste Sarcelles-
Lochères 

Avenue Frédéric Joliot Curie 95200 SARCELLES sarcelles-locheres@france-
services.gouv.fr 
01 39 33 05 83 
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France services / Espace Marianne de 
Taverny 

2 place  de la gare 95150 TAVERNY espace-marianne@ville-taverny.fr 
01 30 40 50 95 
 
 

France services / Maison de quartier Val-
d’Argent Nord à Argenteuil 

3, place de la commune de Paris, 95100 ARGENTEUIL val.argent.nord@ville-argenteuil.fr 
01 34 23 45 30 
 

France services / Maison de quartier Val-
d’Argent Sud à Argenteuil 

13, Boulevard du Général Leclerc, 95100 ARGENTEUIL val.argent.sud@ville-argenteuil.fr 
01 34 23 62 80 
 

France services / Maison de quartier 
Orgemont Guy Môquet à Argenteuil 

239 Rte d'Enghien, 95100 ARGENTEUIL orgemont.volembert@ville- 
argenteuil.fr 
01 34 23 68 40 
 

France services / Communauté de 
communes Vexin Val de Seine 

12 rue des frères Mongolfier, 95420 MAGNY-EN-VEXIN mfs@vexinvaldeseine.fr 
 
 

France services / Bus départemental PIMMS 
Médiation 

Localisation du bus hors itinérance 
7 rue Léo Lagrange 95310 SAINT-OUEN-L’AUMONE 
 
Adresse du conseil départemental 
2 avenue du parc 95000 CERGY-PONTOISE 

 

France services / Communauté de 
communes Sausseron-Impressionnistes 

12 boulevard Pasteur 95690 NESLES-LA-VALLEE franceservices1@sausseron-
impressionnistes.fr 

 
06 31 57 85 71 

France services / PIMMS médiation Val-
Parisis 

2 résidence de la gare (entrée côté cour intérieure) 95370 
MONTIGNY-LES-CORMEILLES 

val-parisis@pimms.org 
01 34 22 18 10 
01 86 23 06 45 
 
 

France services / Visages du monde Cergy-
le-Haut 

10 place du Nautilus 95800 CERGY-LE-HAUT accueil.vdm@cergy.fr 
 
01 34 33 57 50 

France services / Maison de quartier Val 
Notre-Dame Argenteuil 

164 boulevard du Général Delambre 95100 ARGENTEUIL val.notre.dame@ville-argenteuil.fr 
 
01.34.23.68.30 

France services / Maison de la citoyenneté 
de Bezons 

Résidence Christophe-Colomb, 22 avenue Gabriel Péri 
95870 BEZONS 

maisoncitoyennete@mairie-bezons.fr 
 
01.79.87.64.11 
 

 

 


